



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

OPUŠTĚNO DNE:
30.12.2022

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační.znak/skartační-hůta - S/5

Č. j. SMOL/335688/2022/OS/Hyr

V Olomouci dne 29.12.2022

Spisová značka: S-SMOL/325753/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

J

Poskytnutí informace

Dne 30.11.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete

1. Poskytnutí kopií posledních 10 rozhodnutí z r. 2022, kterými byly stavebním úřadem povoleny změny dokončené stavby, spočívající v provedení vikýřů nebo zvednutí sedlové či pultové střechy v úrovni okapu při zachování výšky hřebene střechy
2. Kopii územních rozhodnutí, kterými byly nástavby umístěny a závazná stanoviska orgánu územního plánování
3. Informaci, kolik bylo orgánem územního plánování vydáno v r. 2022 negativních závazných stanovisek ke změně stavby spočívající v provedení vikýřů pro nesoulad s územním plánem města Olomouc.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám požadované informace poskytujeme :

Přílohou zasíláme anonymizované kopie 8 územních souhlasů a 2 společných povolení dle Vaší žádosti.

Orgán územního plánování vydal v r. 2022 1 negativní stanovisko k záměru realizovat změnu dokončené stavby spočívající v provedení vikýřů pro nesoulad s územním plánem Olomouc z důvodu navržení vikýřů více jak nad 1/3 délky průčelí.

Přílohy: dle textu

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis